

עיריית שדרות
פיתוח מקיף דתי
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	חזית				
01.01	עבודות עפר				
01.01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
01.01.050.0205	הידוק רגיל של שתית (קרקעית חפירה) ו/או פני קרקע טבעיים (01.050.0205)	מ"ר	1,500.00	3.90	5,850.00
	סה"כ למילוי מובא, מצעים והידוק				5,850.00
	סה"כ לעבודות עפר				5,850.00
01.11	עבודות צביעה				
01.11.012	צבע חוץ על טיח, בטון וגבס				
01.11.012.1000	אספקה, הרכבה ופירוק של פיגום שגובהו מעל 3.50 מ' בקירות חוץ של מבנה קיים, לצורך ביצוע שכבה עליונה של טיח או צבע לקירות. המדידה לפי שטח חזית הבנין (מעטפת המבנה) ולתקופת שכירות של עד 3 חודשים (עבור תקופות שכירות ארוכות יותר ראה תת פרק (60.057) (11.012.1000)	מ"ר	600.00	45.00	27,000.00
01.11.012.9000	חידוש טיח חוץ מותז קיים בצבע "סופרקריל מ.ד. " או ש"ע בשתי שכבות (11.012.9000)	מ"ר	600.00	42.00	25,200.00
	סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס				52,200.00
	סה"כ לעבודות צביעה				52,200.00
01.40	פיתוח נופי				
01.40.051	ריצוף משטחים ושבילים				
01.40.051.0010	משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 10 ס"מ, לרבות רשת ברזל מרותכת קוטר 8 מ"מ כל 20/20 ס"מ, החלקת פני הבטון ומישקים (40.051.0010)	מ"ר	270.00	240.00	64,800.00
	סה"כ לריצוף משטחים ושבילים				64,800.00
01.40.052	מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה				
01.40.052.0023	נגיש- מדרגות טרומיות מבטון בחתך עד 17-40/15 ס"מ (רום ושלח), גוון אפור, לרבות שקע וסרט אזהרה מחוספס ברוחב 38 מ"מ בצבע לבן, שחור או צהוב ומשטח בטון ב-30 משופע עם משולשים, מצע מהודק וזיון הבטון. מדרגות טרומיות במחיר יסוד (רום ושלח) 200 ש"ח/מ"א כולל סרט (40.052.0023)	מ'	60.00	440.00	26,400.00
	סה"כ למדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה				26,400.00

פיתוח מקיף דתי
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
01.40.053.0442	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, רבועיות במידות 25/25 ס"מ ו/או 12.5/12.5 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גווני קוקטייל (40.053.0442)	מ"ר	930.00	163.00	151,590.00
151,590.00	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				
01.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
01.40.054.0602	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור (40.054.0602)	מ'	150.00	84.00	12,600.00
12,600.00	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				
255,390.00	סה"כ לפיתוח נופי				
01.41	גיבון והשקיה				
01.41.011	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				
01.41.011.0010	עיבוד הקרקע לעומק 20 ס"מ, לרבות הפיכת הקרקע ותיחוחה בכלים מכניים ויישור גנני סופי, באדמות קלות ובינוניות, בחלקה אשר שטחה עד 250 מ"ר (41.011.0010)	מ"ר	110.00	5.20	572.00
01.41.011.0210	אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות גדולות מעל 20 מ"ק (41.011.0210)	מ"ק	20.00	70.00	1,400.00
1,972.00	סה"כ לעיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				
01.41.012	טוף, חלוקי אבן ושבבי עץ צבעוניים				
01.41.012.0060	חלוקי נחל בשן לבן גודל 4, 3, 2, 1 גוון לבן בשקי ענק 1.5 טון לרבות אריזה רכה והובלה (41.012.0060)	יח'	1.00	1,140.00	1,140.00
1,140.00	סה"כ לטוף, חלוקי אבן ושבבי עץ צבעוניים				
01.41.020	נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר				
01.41.020.0030	נטיעת שתילים גודל מס' 3 (1 ליטר) (41.020.0030)	יח'	500.00	15.00	7,500.00
01.41.020.0180	עצים ממיכל (60 ליטר) "גודל 8" בקוטר גזע 2" מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, לרבות זוג סמוכות מחוטאות ו- 30 ליטר קומפוסט לעץ (41.020.0180)	יח'	13.00	400.00	5,200.00

פיתוח מקיף דתי
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.41.020.0493	גיזום עצי ענק בגובה מעל 8 מ' כדוגמת פיקוס או אקליפטוס והסרת ענפים ובדים משמעותיים, לפי הוראות המפקח, לרבות מריחה על פצעי הגיזום מעל קוטר 5 ס"מ משחת עצים מסוג "Bylaton" או "Lake Balzam" או ש"ע, לרבות ריכוז הגזם סמוך לאתר (המחיר ל - 4 עצים מינימום) (41.020.0493)	יח'	3.00	1,280.00	3,840.00
	סה"כ לנטיעה והעתקת עצים בתחום האתר				16,540.00
01.41.030	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי				
01.41.030.0206	דשא סינטטי דגם "גולד" דוגמת "גרין פוינט" או ש"ע, בעל סיבים מפוצלים מפוליפרופילן בגובה 8 מ"מ בצפיפות גבוהה 19,500 תפר למ"ר, לרבות משטח תחתון לייטקס ופוליפרופילן מותקן על מצע, בטון או ריצוף קיימים, 5 שנות אחריות כנגד דהייה, מחיר יסוד 64 ש"ח/מ"ר. המחיר הינו לשטח מעל 500 מ"ר (41.030.0206)	מ"ר	35.00	147.00	5,145.00
01.41.030.0220	דשא דגם "דיאמונד" דוגמת "גרין פוינט" או ש"ע, בעל סיבים מפוצלים בגובה 50-60 מ"מ בצפיפות גבוהה 94,800 תפר למ"ר, לרבות משטח תחתון לייטקס ופוליפרופילן מותקן על מצע, בטון או ריצוף קיימים, 5 שנות אחריות כנגד דהייה, מחיר יסוד 160 ש"ח/מ"ר. המחיר הינו לשטח עד 500 מ"ר (41.030.0220)	מ"ר	230.00	263.00	60,490.00
	סה"כ לשתילת דשא והנחת דשא סינטטי				65,635.00
01.41.070	צנרת השקיה				
01.41.070.0020	חפירת תעלות באדמה קלה עד בינונית, באמצעות כלי מכני (טרנש'ר) בעומק 30 ס"מ וכיסוי חוזר, עבור צנרת השקיה בקטרים החל מ- 16 מ"מ עד 32 מ"מ, המחיר כולל הובלת הכלים (41.070.0020)	מ'	100.00	7.00	700.00
01.41.070.0240	צינורות פוליאתילן לרבות אביזרי חיבור דרג 10 רך, קוטר 32 מ"מ שחור, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד) (41.070.0240)	מ'	100.00	14.90	1,490.00
01.41.070.0665	שרוול מצינור פוליאתילן דרג 10 קוטר 110 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון (41.070.0665)	מ'	100.00	95.00	9,500.00
	סה"כ לצנרת השקיה				11,690.00
01.41.080	שלוחות טפטוף				
01.41.080.0020	שלוחות טפטוף מווסת, דוגמת "רעם נטפים" או ש"ע, קוטר 17 מ"מ, טפטפת כל 40-50 ס"מ לרבות אביזרי חיבור ומייצבים (41.080.0020)	מ'	100.00	8.00	800.00

עיריית שדרות
פיתוח מקיף דתי
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
800.00				סה"כ לשלוחות טפטוף	
97,777.00				סה"כ לגינון והשקיה	
				ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	01.42
				ספסלים	01.42.020
6,000.00	2,000.00	3.00	יח'	ספסל מתכת מעוצב דגם "נוח תלת", תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, במידות 166/58 ס"מ ובגובה 64 ס"מ, הספסל מורכב מקונסטרוקציית צינורות מכופפים, המושב והמשענת בנויים משלבים של פח מגולוון המרותכים לקונסטרוקציה וצבועים בתנור (42.020.0053)	01.42.020.0053
4,000.00	1,000.00	4.00	יח'	כיסא דגם "נוח" תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, מקונסטרוקציה של צינורות מכופפים, המושב והמשענת בנויים משלבים של פח מגולוון המרותכים לגוף וצבועים בתנור (42.020.1700)	01.42.020.1700
1,800.00	900.00	2.00	יח'	שולחן דגם "נוח" תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, מקונסטרוקציה של צינורות מכופפים, המושב והמשענת בנויים משלבים של פח מגולוון המרותכים לגוף וצבועים בתנור	01.42.020.1701
11,800.00				סה"כ לספסלים	
				שולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל	01.42.021
84,000.00	7,000.00	12.00	קומפ	מערכת ישיבה דגם "ראם עץ" תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, עשויה מקונסטרוקציית פלדה מגולוונת וצבועה בתנור ועץ גושני צבוע ומשומן (42.021.0320)	01.42.021.0320
84,000.00				סה"כ לשולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל	
				פרגולות, סככות ושמשיות לפי דגם	01.42.071
149,440.00	18,680.00	8.00	יח'	פרגולה מדגם "יערה עגולה" מק"ט 7980 תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, בקוטר 255 ס"מ ובגובה 267 ס"מ עשויה מיציקת ברזל ומתכת מגולוונת וצבועה (42.071.0110)	01.42.071.0110
149,440.00				סה"כ לפרגולות, סככות ושמשיות לפי דגם	
245,240.00				סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	
				גידור	01.44
				גדרות מוסדיות מפרופילי פלדה	01.44.012

פיתוח מקיף דתי
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.44.012.0008	גדר דגם "ציון" או ש"ע (לבתי ספר וגני ילדים) בגובה 2.0 מ' עשויה מפרופילים ניצבים 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים 40/60/2 מ"מ, ועמודים מפרופיל 60/60/2 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים (44.012.0008)	מ'	70.00	580.00	40,600.00
	סה"כ לגדרות מוסדיות מפרופילי פלדה				40,600.00
01.44.031	שערים מפרופילי פלדה				
01.44.031.0010	שער חד כנפי מגולוון דגם "ציון" או "חנית" או "צבר" או ש"ע במידות 120-145/200 ס"מ, מסגרת מפרופיל 60/40/2.2 מ"מ, ניצבים מצינורות קוטר 2.2"/3/4 במרווח של 99 מ"מ, לרבות עמודים מצינור קוטר 2.6"/2 או פרופיל 80/80/2.6 מ"מ מבוטנים ליסודות בטון במידות 40/40/40 ס"מ ופרזול (44.031.0010)	יח'	1.00	3,700.00	3,700.00
01.44.031.0022	שער דו-כנפי מגולוון דגם "דו כנפי ערן" או "צבר" או ש"ע במידות 450-470/200 ס"מ, מסגרת הכנף מפרופיל 60/40/2.2 מ"מ, ניצבים מפרופיל 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99-100 מ"מ, לרבות עמודים מפרופיל 100/100/3.2 מ"מ, מנעול תלייה, בריחים לקרקע ויסודות במידות 80/80/80 ס"מ (44.031.0022)	יח'	1.00	10,960.00	10,960.00
	סה"כ לשערים מפרופילי פלדה				14,660.00
	סה"כ לגידור				55,260.00
01.51	סלילת כבישים ורחבות				
01.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
01.51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים (51.010.0220)	יח'	5.00	500.00	2,500.00
01.51.010.0452	פירוק אבני גן ופוניין (51.010.0452)	מ'	120.00	13.30	1,596.00
01.51.010.0460	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ (51.010.0460)	מ"ר	630.00	17.30	10,899.00
01.51.010.0510	פירוק גדר רשת בגובה עד 2 מ' (51.010.0510)	מ'	70.00	31.00	2,170.00
01.51.010.0530	פירוק שער פלדה לרכב מכל סוג שהוא לרבות פירוק ופינוי (המדידה לפי מ"א לשער בודד) (51.010.0530)	מ'	6.00	255.00	1,530.00
01.51.010.0533	פירוק שער פלדה חד כנפי להולכי רגל מכל סוג שהוא, לרבות פירוק ופינוי (51.010.0533)	יח'	2.00	306.00	612.00
01.51.010.0538	פירוק מדרגות אבן בלבד (פירוק הביסוס ימדד בנפרד) (51.010.0538)	מ'	60.00	41.00	2,460.00

פיתוח מקיף דתי
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
21,767.00				סה"כ לעבודות הכנה ופירוק	
				עבודות עפר	01.51.020
11,400.00	38.00	300.00	מ"ק	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק (51.020.0009)	01.51.020.0009
11,400.00				סה"כ לעבודות עפר	
				מצעים ותשתיות	01.51.030
56,100.00	187.00	300.00	מ"ק	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק (51.030.0008)	01.51.030.0008
56,100.00				סה"כ למצעים ותשתיות	
89,267.00				סה"כ לסלילת כבישים ורחבות	
				שונות	01.90
5,000.00	5,000.00	1.00	קומפ	פינוי כל הבטונדות שיש באתר למקום שיורה המזמין בתוך השטח המונציפלי של העיריה	01.90.0001
5,000.00				סה"כ לשונות	
				אמצע	02
				עבודות עפר	02.01
				מילוי מובא, מצעים והידוק	02.01.050
8,580.00	3.90	2,200.00	מ"ר	הידוק רגיל של שתית (קרקעית חפירה) ו/או פני קרקע טבעיים (01.050.0205)	02.01.050.0205
8,580.00				סה"כ למילוי מובא, מצעים והידוק	
8,580.00				סה"כ לעבודות עפר	
				מתקני תברואה	02.07
				צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)	02.07.012
5,250.00	105.00	50.00	מ'	צינורות פוליאתילן מצולב למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 32 מ"מ, דרג 15, מותקנים גלויים או סמויים, לרבות ספחים (07.012.0142)	02.07.012.0142
5,250.00				סה"כ לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)	

עיריית שדרות
פיתוח מקיף דתי
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.07.042	כיורים				
02.07.042.0345	כיור מטבח מפלב"מ (נירוסטה) במידות חוץ 63.5/55.8 ס"מ, דגם "סיאטל עליון" דוגמת "Pacific", להתקנה עליונה (07.042.0345)	יח'	2.00	1,320.00	2,640.00
	סה"כ לכיורים				2,640.00
02.07.045	ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים				
02.07.045.0162	סוללה לקערת מטבח בעמידה, עם פיה מסתובבת מסדרת "רותם 45° פיה ארוכה", מק"ט 900522 או ש"ע, גימור כרום, מותקן מושלם, לרבות ברזי ניל וכל חומרי העזר (07.045.0162)	יח'	2.00	700.00	1,400.00
	סה"כ לברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים				1,400.00
02.07.046	משטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר" ומשטחים אקריליים				
02.07.046.0031	משטח קוורץ של "אבן קיסר" או ש"ע (קבוצה 1 - בייסיק) דגם 9141, 6041, 3141, 3040 בעובי 2 ס"מ וברוחב עד 65 ס"מ, לרבות עיבוד קנט ישר בעובי המשטח עם פאזה עדינה, עיבוד פתחים לכיור סטנדרטי במידות 40/60 ס"מ בהתקנה תחתונה ולברז "פרח" (ברז מהשיש) (07.046.0031)	מ'	5.00	1,320.00	6,600.00
	סה"כ למשטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר" ומשטחים אקריליים				6,600.00
02.07.049	נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות				
02.07.049.0020	נקודה לכיור, לרבות צינור מים קרים עד 2.0 מ' וצינור דלוחין עד 2.0 מ', התקנת הכיור והסוללה (לא כולל אספקה של כיור, ברז או סוללה וברזי ניל אשר ישולמו בנפרד), חציבה בקיר בלוקים ותיקונו לאחר ההתקנה, הכל בשלמות קומפלט (07.049.0020)	קומפ'	2.00	1,300.00	2,600.00
	סה"כ לנקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות				2,600.00
02.07.061	צינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה				
02.07.061.0010	צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע מונחים בקרקע, לרבות עבודות חפירה ועטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק עד 0.8 מ' (07.061.0010)	מ'	20.00	152.00	3,040.00
	סה"כ לצינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה				3,040.00
	סה"כ למתקני תברואה				21,530.00

עיריית שדרות
פיתוח מקיף דתי
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
				עבודות צביעה	02.11
				צבע חוץ על טיח, בטון וגבס	02.11.012
0.00				סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס	
0.00				סה"כ לעבודות צביעה	
				נגרות חרש וסיכוך	02.20
				פרגולות	02.20.040
87,300.00	970.00	90.00	מ"ר	פרגולות מעץ אורן לרבות אימפרגנציה, כל התמיכות, פירזול, קורות, עמודים, יסודות בטון והצללה ע"י מרישי עץ לקבלת 80% הצללה (20.040.0060)	02.20.040.0060
9,900.00	110.00	90.00	מ"ר	קירוי פרגולות בבמבוק מושחל, עובי מוט 14-16 מ"מ, הצללה 80%, לרבות קשירה וחיזוק (20.040.0910)	02.20.040.0910
97,200.00				סה"כ לפרגולות	
				רצפות סיפון (דקים - Decks) ורמפה משופעת	02.20.050
27,250.00	1,090.00	25.00	מ"ר	רצפות סיפון (דק - Deck) מעץ איפאה בעובי 3.2 ס"מ, לרבות קורות תמיכה תחתונות, פירזול ואימפרגנציה (20.050.0030)	02.20.050.0030
2,500.00	100.00	25.00	מ"ר	פירוק דקים מעץ לרבות קורות תמיכה תחתונות (20.050.9000)	02.20.050.9000
29,750.00				סה"כ לרצפות סיפון (דקים - Decks) ורמפה משופעת	
126,950.00				סה"כ לנגרות חרש וסיכוך	
				ריהוט וציוד מורכב בבנין	02.30
				מתקני ספורט באולמות ספורט	02.30.023
17,000.00	17,000.00	1.00	יח'	מתקן סל בסקט 2020 למגרש חוץ, לוח שקוף בלתי שביר, חישוק קפיצי מגולוון ורשת, מגן לוח U, מגן לעמוד סל, לרבות ביסוס ואישור לפי ת"י 5515 (30.023.0171)	02.30.023.0171
17,000.00				סה"כ למתקני ספורט באולמות ספורט	
				ציפוי וסימון מגרשי ספורט	02.30.025
40,500.00	50.00	810.00	מ"ר	ציפוי מגרש בספורט-קוט אקרילי, מבוצע בשכבות בהתאם להנחיות היצרן, לרבות ניקוי יסודי של המגרש לפני ביצוע הציפוי (30.025.0100)	02.30.025.0100

עיריית שדרות
פיתוח מקיף דתי
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.30.025.0120	סימון מגרש כדורסל במגרש - מבוצע יחד עם ציפוי המגרש (30.025.0120)	יח'	1.00	2,500.00	2,500.00
	סה"כ לציפוי וסימון מגרשי ספורט				43,000.00
	סה"כ לריהוט וציוד מורכב בבנין				60,000.00
02.40	פיתוח נופי				
02.40.052	מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה				
02.40.052.0023	נגיש- מדרגות טרומיות מבטון בחתך עד 17-40/15 ס"מ (רום ושלח), גוון אפור, לרבות שקע וסרט אזהרה מחוספס ברוחב 38 מ"מ בצבע לבן, שחור או צהוב ומשטח בטון ב-30 משופע עם משולשים, מצע מהודק וזיון הבטון. מדרגות טרומיות במחיר יסוד (רום ושלח) 200 ש"ח/מ"א כולל סרט (40.052.0023)	מ'	10.00	440.00	4,400.00
02.40.052.0214	טריבונות ישיבה ברוחב 98 ס"מ ובגובה 45-40 ס"מ, מורכבות מאבנים טרומיות מסוג "קאנטרי מנור" (מידות האבן 15/25/10-45 ס"מ) תוצרת "בלוק אמריקה" או ש"ע (בקו ישר), לרבות הרכבת מושב/מדרך בעובי 6 ס"מ המורכב מ-6 אריחי "לונגסטון" במידות משתנות (15,7,15,7,23,25 ס"מ), בגמר מטולטש בחלק העליון ובחזית הטריבונה, לרבות הדבקת האבנים בדבק צמנטי גמיש מסוג "C2TE-S2", שכבת מצע מהודק בעובי 20 ס"מ בתחתית הטריבונות ומילוי גב הקיר בבטון ב-20 או CLSM, הדבקת אריחי המושב תבוצע בדבק צמנטי עם השלמה במלט/דבק לריצוף, לרבות עיבוד ומילוי מישקים ברוחב 10 מ"מ בכוחלה/חול מיוצב. המחיר הינו למ"א של טריבונה קומפלקט (40.052.0214)	מ'	10.00	1,050.00	10,500.00
	סה"כ למדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה				14,900.00
02.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
02.40.053.0442	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, רבועיות במידות 25/25 ס"מ ו/או 12.5/12.5 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גווני קוקטייל (40.053.0442)	מ"ר	1,000.00	163.00	163,000.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				163,000.00
02.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
02.40.054.0602	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור (40.054.0602)	מ'	350.00	84.00	29,400.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				29,400.00
	סה"כ לפיתוח נופי				207,300.00

עיריית שדרות
פיתוח מקיף דתי
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.41	גיבון והשקיה				
02.41.011	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				
02.41.011.0010	עיבוד הקרקע לעומק 20 ס"מ, לרבות הפיכת הקרקע ותיחוחה בכלים מכניים ויישור גנני סופי, באדמות קלות ובינוניות, בחלקה אשר שטחה עד 250 מ"ר (41.011.0010)	מ"ר	400.00	5.20	2,080.00
02.41.011.0210	אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות גדולות מעל 20 מ"ק (41.011.0210)	מ"ק	40.00	70.00	2,800.00
4,880.00	סה"כ לעיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				
02.41.012	טוף, חלוקי אבן ושבבי עץ צבעוניים				
02.41.012.0060	חלוקי נחל בשן לבן גודל 4, 3, 2, 1 גוון לבן בשקי ענק 1.5 טון לרבות אריזה רכה והובלה (41.012.0060)	יח'	1.00	1,140.00	1,140.00
1,140.00	סה"כ לטוף, חלוקי אבן ושבבי עץ צבעוניים				
02.41.020	נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר				
02.41.020.0030	נטיעת שתילים גודל מס' 3 (1 ליטר) (41.020.0030)	יח'	1,500.00	15.00	22,500.00
02.41.020.0180	עצים ממיכל (60 ליטר) "גודל 8" בקוטר גזע 2" מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, לרבות זוג סמוכות מחוטאות ו- 30 ליטר קומפוסט לעץ (41.020.0180)	יח'	25.00	400.00	10,000.00
02.41.020.0493	גיזום עצי ענק בגובה מעל 8 מ' כדוגמת פיקוס או אקליפטוס והסרת ענפים ובדים משמעותיים, לפי הוראות המפקח, לרבות מריחה על פצעי הגיזום מעל קוטר 5 ס"מ משחת עצים מסוג "Bylaton" או "Lake Balzam" או ש"ע, לרבות ריכוז הגזם סמוך לאתר (המחיר ל - 4 עצים מינימום) (41.020.0493)	יח'	2.00	1,280.00	2,560.00
35,060.00	סה"כ לנטיעה והעתקת עצים בתחום האתר				
02.41.030	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי				
02.41.030.0206	דשא סינטטי דגם "גולד" דוגמת "גרין פוינט" או ש"ע, בעל סיבים מפוצלים מפוליפרופילן בגובה 8 מ"מ בצפיפות גבוהה 19,500 תפר למ"ר, לרבות משטח תחתון לייטקס ופוליפרופילן מותקן על מצע, בטון או ריצוף קיימים, 5 שנות אחריות כנגד דהייה, מחיר יסוד 64 ש"ח/מ"ר. המחיר הינו לשטח מעל 500 מ"ר (41.030.0206)	מ"ר	420.00	147.00	61,740.00
61,740.00	סה"כ לשתילת דשא והנחת דשא סינטטי				
02.41.070	צנרת השקיה				

פיתוח מקיף דתי
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.41.070.0020	חפירת תעלות באדמה קלה עד בינונית, באמצעות כלי מכני (טרנש'ר) בעומק 30 ס"מ וכיסוי חוזר, עבור צנרת השקיה בקטרים החל מ- 16 מ"מ עד 32 מ"מ, המחיר כולל הובלת הכלים (41.070.0020)	מ'	200.00	7.00	1,400.00
02.41.070.0240	צינורות פוליאתילן לרבות אביזרי חיבור דרג 10 רך, קוטר 32 מ"מ שחור, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד) (41.070.0240)	מ'	350.00	14.90	5,215.00
02.41.070.0665	שרוול מצינור פוליאתילן דרג 10 קוטר 110 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון (41.070.0665)	מ'	150.00	95.00	14,250.00
	סה"כ לצנרת השקיה				20,865.00
02.41.080	שלוחות טפטוף				
02.41.080.0020	שלוחות טפטוף מווסת, דוגמת "רעם נטפים" או ש"ע, קוטר 17 מ"מ, טפטפת כל 40-50 ס"מ לרבות אביזרי חיבור ומייצבים (41.080.0020)	מ'	500.00	8.00	4,000.00
	סה"כ לשלוחות טפטוף				4,000.00
	סה"כ לגינון והשקיה				127,685.00
02.42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
02.42.020	ספסלים				
02.42.020.0039	ספסל ישיבה מסביב לעץ, עשוי מבטון טרום, בקוטר חיצוני 2.6 מ' וקוטר פנימי 1.5 מ', לרבות חיפוי בלוחות עץ אורן, דגם "ערוגת נטע" מק"ט 1503 תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע (42.020.0039)	יח'	3.00	15,310.00	45,930.00
02.42.020.0053	ספסל מתכת מעוצב דגם "נוח תלת", תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, במידות 166/58 ס"מ ובגובה 64 ס"מ, הספסל מורכב מקונסטרוקציית צינורות מכופפים, המושב והמשענת בנויים משלבים של פח מגולוון המרותכים לקונסטרוקציה וצבועים בתנור (42.020.0053)	יח'	1.00	2,000.00	2,000.00
02.42.020.1700	כיסא דגם "נוח" תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, מקונסטרוקציה של צינורות מכופפים, המושב והמשענת בנויים משלבים של פח מגולוון המרותכים לגוף וצבועים בתנור (42.020.1700)	יח'	24.00	1,000.00	24,000.00
02.42.020.1701	כיסא דגם "נוח" תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, מקונסטרוקציה של צינורות מכופפים, המושב והמשענת בנויים משלבים של פח מגולוון המרותכים לגוף וצבועים בתנור	יח'	6.00	900.00	5,400.00

פיתוח מקיף דתי
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
77,330.00				סה"כ לספסלים	
				שולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל	02.42.021
70,000.00	7,000.00	10.00	קומפ	מערכת ישיבה דגם "ראם עץ" תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, עשויה מקונסטרוקציית פלדה מגולוונת וצבועה בתנור ועץ גושני צבוע ומשומן (42.021.0320)	02.42.021.0320
5,950.00	5,950.00	1.00	יח'	מתקן למנגל דגם "מנגל ישראלי" או ש"ע, ממתכת המורכב מיחידה בטיחותית להעמדה וייצוב של מגוון מנגלים אישיים, שולחן שירות משיש ושני מושבים מבטון, אורך 122 ס"מ וגובה 30-40 ס"מ (42.021.1210)	02.42.021.1210
75,950.00				סה"כ לשולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל	
				פרגולות, סככות ושמשיות לפי דגם	02.42.071
261,520.00	18,680.00	14.00	יח'	פרגולה מדגם "יערה עגולה" מק"ט 7980 תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, בקוטר 255 ס"מ ובגובה 267 ס"מ עשויה מיציקת ברזל ומתכת מגולוונת וצבועה (42.071.0110)	02.42.071.0110
261,520.00				סה"כ לפרגולות, סככות ושמשיות לפי דגם	
414,800.00				סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	
				גידור	02.44
				גדרות מוסדיות מפרופילי פלדה	02.44.012
0.00				סה"כ לגדרות מוסדיות מפרופילי פלדה	
				שערים מפרופילי פלדה	02.44.031
0.00				סה"כ לשערים מפרופילי פלדה	
0.00				סה"כ לגידור	
				סלילת כבישים ורחבות	02.51
				עבודות הכנה ופירוק	02.51.010
5,000.00	500.00	10.00	יח'	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים (51.010.0220)	02.51.010.0220
665.00	13.30	50.00	מ'	פירוק אבני גן ופנויין (51.010.0452)	02.51.010.0452
1,730.00	17.30	100.00	מ"ר	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ (51.010.0460)	02.51.010.0460

פיתוח מקיף דתי
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.51.010.0517	פירוק גדר למגרש ספורט בגובה 4 מ' ומעלה (51.010.0517)	מ'	45.00	56.00	2,520.00
02.51.010.0530	פירוק שער פלדה לרכב מכל סוג שהוא לרבות פירוק ופינוי (המדידה לפי מ"א לשער בודד) (51.010.0530)	מ'	6.00	255.00	1,530.00
02.51.010.0538	פירוק מדרגות אבן בלבד (פירוק הביסוס ימדד בנפרד) (51.010.0538)	מ'	10.00	41.00	410.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				11,855.00
02.51.020	עבודות עפר				
02.51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק (51.020.0009)	מ"ק	440.00	38.00	16,720.00
	סה"כ לעבודות עפר				16,720.00
02.51.030	מצעים ותשתיות				
02.51.030.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק (51.030.0008)	מ"ק	440.00	187.00	82,280.00
	סה"כ למצעים ותשתיות				82,280.00
02.51.040	עבודות אספלט				
02.51.040.0130	אספלט במגרשי ספורט בעובי 7 ס"מ מבוצע בשתי שכבות: שכבה נושאת תחתונה בעובי 4 ס"מ גודל הגרגר 19 מ"מ (3/4") ומעליה, שכבת אספלט בעובי 3 ס"מ גודל מקסימלי 9.5 מ"מ (3/8"), לרבות פיזור, ריסוס ביטומני בין השכבות ופילוס אספלט בפינשר, המחיר לכמות מינימום של 1,000 מ"ר (51.040.0130)	מ"ר	810.00	110.00	89,100.00
	סה"כ לעבודות אספלט				89,100.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				199,955.00
03	סוף				
03.41	גיבון והשקיה				
03.41.030	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי				
03.41.030.9042	פירוק דשא סינטטי קיים, לרבות סילוק 2 ס"מ של מצע גרוס/חול סיליקט (41.030.9042)	מ"ר	300.00	52.00	15,600.00
	סה"כ לשתילת דשא והנחת דשא סינטטי				15,600.00

פיתוח מקיף דתי
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
15,600.00				סה"כ לגיון והשקיה	
				<u>ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</u>	03.42
				<u>משטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה והחלקה</u>	03.42.067
111,000.00	370.00	300.00	מ"ר	נגיש- דשא בטיחותי למתקני משחק לפי ת"י 1498 בצפיפות של 38,000 תפרים למ"ר, דגם "פולי-גראס" תוצרת "פוליטון ספורט" או ש"ע, המורכב משתי שכבות: שכבה עליונה דשא סינטטי בגובה 20 מ"מ עם מילוי חול סיליקט. שכבה תחתונה יציקת משטח גומי SBR, בהתאם להוראות יצרן המתקנים וטבלת גובה נפילה מאושרת ע"י מכון התקנים (יבוצע ע"ג תשתית של מצעים מהודקים אספלט או בטון שישולמו בנפרד) (42.067.0098)	03.42.067.0098
111,000.00				סה"כ למשטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה והחלקה	
111,000.00				סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	

ריכוז תתי פרקים לפיתוח מקיף דתי

805,984.00	חזית	01
5,850.00	עבודות עפר	01.01
5,850.00	מילוי מובא, מצעים והידוק	01.01.050
52,200.00	עבודות צביעה	01.11
52,200.00	צבע חוץ על טיח, בטון וגבס	01.11.012
255,390.00	פיתוח נופי	01.40
64,800.00	ריצוף משטחים ושבילים	01.40.051
26,400.00	מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה	01.40.052
151,590.00	ריצוף באבנים משתלבות	01.40.053
12,600.00	אבני שפה וגן, אבני תיחום	01.40.054
97,777.00	גינון והשקיה	01.41
1,972.00	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט	01.41.011
1,140.00	טוף, חלוקי אבן ושבבי עץ צבעוניים	01.41.012
16,540.00	נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר	01.41.020
65,635.00	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי	01.41.030
11,690.00	צנרת השקיה	01.41.070
800.00	שלוחות טפטוף	01.41.080
245,240.00	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	01.42
11,800.00	ספסלים	01.42.020
84,000.00	שולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל	01.42.021
149,440.00	פרגולות, סככות ושמשיות לפי דגם	01.42.071
55,260.00	גידור	01.44
40,600.00	גדרות מוסדיות מפרופילי פלדה	01.44.012
14,660.00	שערים מפרופילי פלדה	01.44.031
89,267.00	סלילת כבישים ורחבות	01.51
21,767.00	עבודות הכנה ופירוק	01.51.010

עיריית שדרות
פיתוח מקיף דתי
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

11,400.00	עבודות עפר	01.51.020
56,100.00	מצעים ותשתיות	01.51.030
5,000.00	שונות	01.90
1,166,800.00	אמצע	02
8,580.00	עבודות עפר	02.01
8,580.00	מילוי מובא, מצעים והידוק	02.01.050
21,530.00	מתקני תברואה	02.07
5,250.00	צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)	02.07.012
2,640.00	כורים	02.07.042
1,400.00	ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים	02.07.045
6,600.00	משטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר" ומשטחים אקריליים	02.07.046
2,600.00	נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות	02.07.049
3,040.00	צינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה	02.07.061
0.00	עבודות צביעה	02.11
0.00	צבע חוץ על טיח, בטון וגבס	02.11.012
126,950.00	נגרות חרש וסיכוך	02.20
97,200.00	פרגולות	02.20.040
29,750.00	רצפות סיפון (דקים - Decks) ורמפה משופעת	02.20.050
60,000.00	ריהוט וציוד מורכב בבנין	02.30
17,000.00	מתקני ספורט באולמות ספורט	02.30.023
43,000.00	ציפוי וסימון מגרשי ספורט	02.30.025
207,300.00	פיתוח נופי	02.40
14,900.00	מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה	02.40.052
163,000.00	ריצוף באבנים משתלבות	02.40.053
29,400.00	אבני שפה וגן, אבני תיחום	02.40.054
127,685.00	גיבון והשקיה	02.41
4,880.00	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט	02.41.011

עיריית שדרות
פיתוח מקיף דתי
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

1,140.00	טוף, חלוקי אבן ושבבי עץ צבעוניים	02.41.012
35,060.00	נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר	02.41.020
61,740.00	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי	02.41.030
20,865.00	צנרת השקיה	02.41.070
4,000.00	שלוחות טפטוף	02.41.080
414,800.00	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	02.42
77,330.00	ספסלים	02.42.020
75,950.00	שולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל	02.42.021
261,520.00	פרגולות, סככות ושמשיות לפי דגם	02.42.071
0.00	גידור	02.44
0.00	גדרות מוסדיות מפרופילי פלדה	02.44.012
0.00	שערים מפרופילי פלדה	02.44.031
199,955.00	סלילת כבישים ורחבות	02.51
11,855.00	עבודות הכנה ופירוק	02.51.010
16,720.00	עבודות עפר	02.51.020
82,280.00	מצעים ותשתיות	02.51.030
89,100.00	עבודות אספלט	02.51.040
126,600.00	סוף	03
15,600.00	גיבון והשקיה	03.41
15,600.00	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי	03.41.030
111,000.00	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	03.42
111,000.00	משטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה והחלקה	03.42.067
2,099,384.00	סה"כ	
סה"כ לפיתוח מקיף דתי		
סה"כ לפיתוח מקיף דתי		
805,984.00	01 חזית	
1,166,800.00	02 אמצע	

סה"כ לפיתוח מקיף דתי	
126,600.00	03 סוף
2,099,384.00	סה"כ עלות
356,895.28	מע"מ בשיעור 17%
2,456,279.28	סה"כ כולל מע"מ
	סה"כ במילים:
תאריך מדד:	מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות